別記第１号様式（第６条第１項関係）

令和 年 月 日

中頓別町学校給食費補助金交付申請書兼委任状

中頓別町長 様

（保護者）

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

私は、令和４年４月において、下記対象児童生徒の学校給食費について、補助金の交付

を受けたいので、中頓別町学校給食費補助金交付規則第６条により、同規則第５条に基づ

き国又は地方公共団体の負担において学校給食費の全部又は一部の扶助、補助又は援助を

受けた金額及び学校給食費の納付状況について、中頓別町教育委員会が関係機関へ確認を

とることに同意することを添えて申請します。

また、次の委任事項について、児童生徒が在籍する中頓別町立小学校又は中学校の校長

へ委任します。

【 委任事項 】

１ 中頓別町学校給食費補助金の請求、受領及び返還に関すること。

２ 中頓別町学校給食費補助金の管理及び運用に関すること。

３ 中頓別町学校給食費補助事業の実績報告に関すること。

記

氏 名 学 校 名 学年／年齢

第１子

第２子

第３子

第４子